
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 
                               ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE OTRANTO - POGGIARDO 

Via S Francesco di Paola n. 1 -  73028 OTRANTO - Tel. 0836 80 16 60 – fax 0836 80 20 02 
SEDE LICEO ARTISTICO POGGIARDO - Via P.di Piemonte n. 1 - 73037 POGGIARDO - Tel 389 61 92 409 

E mail:  leis04300l@istruzione.it      pec:  leis04300l@pec.istruzione.it sito: http://www.iissotrantopoggiardo.gov.it 
Cod. Fiscale:  92003310759    Codice Univoco Fatturazione: UF6O0Q 

 

 Ai Dirigenti Scolastici  

 Delle scuole di ogni ordine e grado  

 Della Provincia di Lecce  

                Al sito WEB della Scuola 

               All'Albo della Scuola 

 

 
Oggetto: Accettazione domande di Messa a Disposizione per eventuale stipula di contratto a tempo determinato 

a.s. 2017/18. - Chiusura termini di presentazione. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.M. n. 131/2007 "Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 
docente ed educativo"; 

 

 VISTO  il DPR n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche; 

 

CONSIDERATA    la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato anche 
su posti di sostegno; 

DISPONE 

 
La chiusura alle ore 13.00 di VENERDÌ' 01 settembre 2017: 
•     Dell'accettazione   delle   Domande   di   Messa   a   Disposizione   per   l'a.s.   2017/18       rese   in 

autocertificazione ai sensi del DPR n. 445/2000 dai candidati in possesso dei requisiti richiesti per l'insegnamento 

sui posti di sostegno nella scuola secondaria di II Grado e che non siano inseriti nelle graduatorie di Istituto di 

alcuna Provincia: 
•     Della possibilità di poter integrare se già presentate, le suddette istanze di messa a disposizione su posti di 

sostegno, al fine di garantire la presenza di tutte le dichiarazioni necessarie per consentire la verifica dei requisiti 

previsti, compresi gli estremi del conseguimento del titolo di specializzazione. 
Si fa presente che le domande di Messa a Disposizione possono essere presentate per una sola provincia, da 

dichiarare espressamente nell'istanza, esclusivamente dai docenti che non sono inseriti nelle graduatorie di 

Istituto. 
Le domande inviate dopo il 1 settembre 2017 non saranno prese in considerazione. 

 
N.B.: Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno, dichiarare il titolo di cui si 

è in possesso e allegarlo in copia all'istanza. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Ing. Prof. Augusto Spicchiarelli* 
 *Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

  del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

  sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:leis04300l@istruzione.it
mailto:leis04300l@pec.istruzione.it



		2017-08-25T13:17:53+0200




